splenduit ut quoddam resurrectio
 nis deus & extincta pferret. **¶** Ad
 est uilitudo monachorum ac uigi
 nuu huius specialis gloria papue flebat
 cu sentiret magis ee gaudentiu
 si racionem uis doloris aduittet
Obtinu uiru i cuius trahit hore ca **h**
 nit numerus anglor exultat cho
 ri. **D**imqz celestiu uirtutu occurrit
 psallenu excitus **v** **E**ntia illis u
 tute roborat sacerdotes dei reuela
 tione glificat que michael assump
 sit cu anglis. **D**ix **h** **O**quit erat
 luctus omni quita papue mercau
 lameta monachorum. **N**a pui e
 gaudere martino & pui e flere ma
 tui **v** **S**u uiri corpus usqz ad locu
 sepulchri yuis canora celestibz
 turba psequit. **N**a **h** **M**artius
 abrahe sinu letus excipit mar

tunc hic pauper & modicus. Celum di-
ues ingreditur. Spiritibus celestibus honoratur
Ubi ait: episcopus migravit a seculo
vivit in christo gemina laetitia. **Se. Gl.**

Oixerunt discipuli ad **ad. a.** spiritus
sanctum martinum ante nos prede-
seris aut cum nos desolatos reliquis
in vadet enim gregem tuum lupi rapa-
ces **a.** **D**ne si ad huc populo tuo sum
necessarius non recuso laborem fiat
voluntas tua **a.** **D**ivum ineffabilem
nec labore victum nec morte vincit
dum quod nec mori timuit nec vivere
recusavit **a.** **O**culis ac manibus in
Christum semper intentus in motu ab oratione
spiritum non relaxabat al' al' **a.** **M**arti-
num a brachio spiritum letus exapit ma-
trix hic pauper & modicus celum di-
ues ingreditur spiritibus celestibus hono-
rat **ad. lū. an.** **O**quintus huius omni

quinta pauper
& ingreditur
celum & pi
Omnium
et vultu
angeli christi
ingreditur in
celum **S.**
Omnis o
loris t
arba sol
nobis aug
Letare g
maria t
celis eli
Quere
uenio
is spiritu
sunt: & spo
spiritum

quanta popule lameta monachorum
et uiginti chororum quia prius est gaudere uic
tuo et prius est flere martiri **ad n**

O beum uirum cuius anima paradisi possi
det uide exultat angli letant arch
angli chororum scilicet proclamant turba
uiginti i uocat in aue uobiscum i
ctum **S**ancti britanni episcopi et confessoris **o**

Dia quod opus deus: ut beati britanni confes
soris tui atque pontificis uener
anda solemnitas: et deuocione
nobis augetur et salute. **De sancta**

Letare ger **elizabeth** ad uos se p
mana clare felix geruntie na
scens elizabeth ex regali semine **p**

Quere forte quod in **capitulum** dixit do
ueniet paul et de ultimis firmi
bus pium eius: confidit in ea cor uiri

I sui: et spolis non indigebit **et cetero**
aspici deo uox iocunda decantet